

Ordine n. 4500064794 del 11.10.2023

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

S.G. DI CINGOTTINI ALESSIA

Viale Primo Maggio 55

00046 Grottaferrata RM

P. IVA: 06956011008

C.F.: CNGLSS75A70H501V

Tel.: 351 7741520

email: sg.cingottinialessia@arubapec.it

Pag. 1 di 1

CODICE FORNITORE 18087	DATA RICHIESTA CONSEGNA 30.10.2023	CUP	CIG Z253CC325B
RIFER. RICHIESTA N. 1100047265		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	1059380 SEGNAPAGINA POST-IT®	NR	2	13,84	27,68	APP
00020	106010 FOGLIETTI RIPOSIZIONA	NR	30	2,69	80,70	APP
00030	122909 REGISTRATORE COMMERC	NR	16	2,10	33,60	APP
00040	105263 ROLLER PILOT HI-TECPO	NR	100	1,41	141,00	APP
00050	105262 ROLLER PILOT HI-TECPO	NR	100	1,41	141,00	APP
00060	105264 ROLLER PILOT HI-TECPO	NR	100	1,41	141,00	APP
00070	105221 PENNA GEL A SCATTO PI	NR	100	1,37	137,00	APP
00080	105223 PENNA GEL A SCATTO PI	NR	100	1,37	137,00	APP
00090	105390 GOMMA STAEDTLER MARS	NR	100	0,55	55,00	APP
00100	104926 CORRETTORE A NASTRO M	NR	30	0,60	18,00	APP
00110	116027 BUSTE A PERFORAZIONE	NR	50	1,93	96,50	APP
00120	102394 FETTUCCE ELASTICHE VI	NR	1	4,38	4,38	APP
00130	102643 BLOCCO SPIRALATO A4 Q	NR	200	1,52	304,00	APP
00140	102644 BLOCCO SPIRALATO A4 Q	NR	200	1,52	304,00	APP
00150	100933 BLOCCO PUNTO MET. BLA	NR	200	0,82	164,00	APP
00160	100934 BLOCCO PUNTO METALLIC	NR	200	0,82	164,00	APP
00170	107244 BICCHIERI MONOUSO DOP	NR	2	1,20	2,40	APP
00180	107194 BICCHIERI MONOUSO DOP	NR	1	1,40	1,40	APP
00190	104864 NASTRO PER ETICHETTAT	NR	30	5,02	150,60	APP

ANPAL Servizi SpA	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 2.103,26
-------------------	--	--

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE